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RAD 2021-0617-01 - LIQUIDACION DE CREDITO - ADEINCO vs JOSE PABON CABALLERO

Margarita Maria Aparicio Gonzalez <margarita.aparicio@olabogados.com>
Jue 13/07/2023 3:15 PM

Para:Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (35 KB)
RAD 2021-0617-01 - LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

Buenas tardes,

Me permito allegar la liquidación de crédito del caso del asunto.

Cordialmente,

MARGARITA MARIA APARICIO GONZALEZ
ABOGADA
Calle 35 No. 19-41 Oficina 709
Centro Internacional de Negocios La Triada
Tel. 6333833
Celular 3002087944
e-mail.  margarita.aparicio@olabogados.com
Bucaramanga - Santander

mailto:margarita.aparicio@olabogados.com


MARGARITA MARÍA APARICIO GONZÁLEZ 
ABOGADA ESPECIALISTA EN DERECHO CIVIL - FAMILIA 

Calle 35 No. 19-41 OFIC. 709 edificio La Triada 
Teléfono 6333833 - Celular 3002087944 - Bucaramanga 

Correo electrónico margarita.aparicio@olabogados.com 
BUCARAMANGA. 

 

Señor 
JUEZ TERCERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL 
Bucaramanga  
 
 

REF: Proceso Ejecutivo de ADEINCO contra JOSÉ PABÓN CABALLERO 
  RAD. No. 2021-0617-01 

 
 
MARGARITA MARÍA APARICIO GONZÁLEZ, Abogada en ejercicio, portadora de la 
T.P. No. 188.441 del C. S. De J., identificada con la C.C. No. 63.365.032 expedida en 
Bucaramanga, actuando como apoderada de la parte demandante, muy 
respetuosamente me permito presentar a su consideración la LIQUIDACIÓN del 
crédito, dentro del proceso de la referencia, así: 
 
 

VALOR CAPITAL OBLIGACIÓN No. 403313 $    11.211.205,00  

INTERESES DE PLAZO LIQUIDADOS DESDE 
20-07-2020 HASTA EL 31-08-2021 $       1.920.209,85 

INTERESES DE MORA LIQUIDADOS DESDE 
EL 01-09-2021 HASTA EL 30-11-2022  $     6.512.215,28  

 TOTAL LIQUIDACIÓN   $    16.643.630,13  

 
 
ANEXO: 

1. Tabla de liquidación de crédito 
 
 
Del señor Juez, atentamente, 
 
 
 
 
 
MARGARITA MARÍA APARICIO GONZÁLEZ  
T.P. No. 188.441 del C. S. de J. 
C.C. No. 63.365.032 de Bucaramanga 



MARGARITA MARÍA APARICIO GONZÁLEZ 
ABOGADA ESPECIALISTA EN DERECHO CIVIL - FAMILIA 

Calle 35 No. 19-41 OFIC. 709 edificio La Triada 
Teléfono 6333833 - Celular 3002087944 - Bucaramanga 

Correo electrónico margarita.aparicio@olabogados.com 
BUCARAMANGA. 

 

11.211.205$        1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% 216.376,26$          216.376,26$          

11.211.205$        1-oct-21 31-oct-21 30 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% 215.255,14$          431.631,39$          

11.211.205$        1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% 217.497,38$          649.128,77$          

11.211.205$        1-dic-22 31-dic-22 30 17,46% 26,19% 23,48% 1,96% 219.739,62$          868.868,39$          

11.211.205$        1-ene-22 31-ene-22 30 17,66% 26,49% 23,60% 1,98% 221.981,86$          1.090.850,25$       

11.211.205$        1-feb-22 28-feb-22 30 18.30% 27,45% 24,50% 2,04% 228.708,58$          1.319.558,83$       

11.211.205$        1-mar-22 31-mar-22 30 18.47% 27,71% 24,71% 2,06% 230.950,82$          1.550.509,65$       

11.211.205$        1-abr-22 30-abr-22 30 19.05% 28,58% 25,40% 2,12% 237.677,55$          1.788.187,20$       

11.211.205$        1-may-22 31-may-22 30 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 244.591,12$          2.032.778,32$       

11.211.205$        1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 27,08% 2,25% 252.252,11$          2.285.030,43$       

11.211.205$        1-jul-22 31-jul-22 30 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 262.342,20$          2.547.372,63$       

11.211.205$        1-ago-22 31-ago-22 30 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 272.432,28$          2.819.804,91$       

11.211.205$        1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 30,58% 2,56% 286.446,29$          3.106.251,20$       

11.211.205$        1-oct-22 31-oct-22 30 24,61% 36,92% 31,84% 2,65% 297.096,93$          3.403.348,13$       

11.211.205$        1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% 309.429,26$          3.712.777,39$       

11.211.205$        1-dic-22 31-dic-22 30 27,64% 41,46% 35,19% 2,93% 328.488,31$          4.041.265,70$       

11.211.205$        1-ene-23 31-ene-23 30 28,84% 43,26% 36,49% 3,04% 340.820,63$          4.382.086,33$       

11.211.205$        1-feb-23 28-feb-23 30 30,18% 45,27% 37,92% 3,16% 354.274,08$          4.736.360,41$       

11.211.205$        1-mar-23 31-mar-23 30 30,84% 46,26% 38,63% 3,21% 359.879,68$          5.096.240,09$       

11.211.205$        1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 39,21% 3,26% 365.485,28$          5.461.725,37$       

11.211.205$        1-may-23 31-may-23 30 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 355.395,20$          5.817.120,57$       

11.211.205$        1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 349.789,60$          6.166.910,16$       

11.211.205$        1-jul-23 31-jul-23 30 29,36% 44,04% 37,05% 3,08% 345.305,11$          6.512.215,28$       

11.211.205,00$    

INTERESES DE PLAZO 1.920.209,85$      

6.512.215,28$       

19.643.630,13$    
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2022 - 740 ASUNTO: LIQUIDACION CREDITO DEMANDADO: ODILIA MARIA
HERNANDEZ

Abogados Asociados BUCARAMANGA <abogadosasociados_BGA@hotmail.com>
Mar 21/03/2023 9:59 AM
Para: Juzgado 11 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j11cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Doctor	(a)

JUEZ	11	CIVIL	MUNICIPAL		DE	BUCARAMANGA(Sder).

Buenos	Días.

RADICADO:2022	-	740

ASUNTO:		LIQUIDACION	CREDITO	

DEMANDADO:	ODILIA	MARIA	HERNANDEZ
DEMANDANTE:	FINANCIERA	COMULTRASAN

    Olga Lucía Roa García

                  Abogada

 

NOTA DE CONFIDENCIALIDAD
 
ROA & AMESCA SAS - OLGA LUCÍA ROA GARCÍA, identificada con NIT. 901287290-1 - 63320173-8. con domicilio principal en la ciudad de Bucaramanga
- Santander, cumplimiento a lo estipulado por la Ley de Protección de datos personales Ley 1581 de 2012 y sus decretos reglamentarios, le informa que el
contenido de este mensaje es de USO CONFIDENCIAL entre ABOGADO Y EL CLIENTE por lo tanto solo es remitido a la(s) Persona(s) o Empresa(s) o a
quien fue intencionalmente dirigida(s). Si usted no es el receptor adecuado para recibir este mensaje, cualquier retención, divulgación o manejo inapropiado que
resultara en un Daño o Perjuicio a ROA & AMESCA SAS - OLGA LUCÍA ROA GARCÍA, sus empresas afiliadas, clientes, proveedores, o cualquier otra entidad
jurídica o personal, es estrictamente sancionada por la Ley, en caso de haber recibido por error este mensaje, infórmenos devolv iendo una respuesta v ía e-mail,
mantenga la Confidencialidad respectiva y  borre de su base de datos el mensaje. Puede consultar nuestra política de tratamiento de datos personales, solicítela a
través del correo electrónico abogadosasociados_bga@hotmail.com

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmaps.google.com%2F%3Fq%3DCarrera%2B35%2BNo.%2B54%2B-%2B96%25C2%25A0%2BCabecera%2Bdel%2Bllano%25C2%25A0ciudad%25C2%25A0de%2BBucaramanga%2B-%2BSantander%26entry%3Dgmail%26source%3Dg&data=05%7C01%7Cj11cmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C8231d6126565433453bf08db2a1cda88%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638150075650451200%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=L6sKqcrypN52Vc1Y3if2qcwSKno12Wp63voy7tg0gbY%3D&reserved=0
mailto:abogadosasociados_bga@hotmail.com


Olga   Lucía   Roa    García. 

Abogada 
__________________________________________ 

 

abogadosasociados_bga@hotmail.com . Cels.  317-2462346  -  945977 

Bucaramanga – Colombia. 

  

Señor  

JUEZ ONCE   (11) CIVIL MUNICIPAL DEBUCARAMANGA     (Sder).  

E. S. D. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDIT0 

RADICADO: -2022- 00-740 

 

 

 

OLGA LUCÍA ROA GARCÍA, abogada en ejercicio, mayor y vecina de ésta ciudad Bucaramanga, 

identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando como APODERADA 

JUDICIAL de la COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO DE SANTANDER LTDA. 

“FINANCIERA COMULTRASAN o COMULTRASAN”, Señor(a) Juez, respetuosamente   allego 

liquidación del crédito demandado: 

 

  

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas anuales a nominales, está 
expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12]. 
Liquidación presentada en concordancia con el artículo 446 del Código General del Proceso 

          

Intereses de Mora sobre el 
Capital Inicial         

CAPITAL       $       9.993.210,00 

          

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)   

13/05/2022 31/05/2022 19 2,18 $          137.972,92 

1/06/2022 30/06/2022 30 2,25 $          224.847,22 

1/07/2022 31/07/2022 31 2,34 $          241.635,82 

1/08/2022 31/08/2022 31 2,43 $          250.929,50 

1/09/2022 30/09/2022 30 2,55 $          254.826,86 

1/10/2022 31/10/2022 31 2,65 $          273.647,40 

1/11/2022 30/11/2022 30 2,76 $          275.812,60 

1/12/2022 31/12/2022 31 2,93 $          302.561,09 

1/01/2023 31/01/2023 31 3,04 $          313.920,04 

1/02/2023 28/02/2023 28 3,16 $          294.733,07 

1/03/2023 31/03/2023 31 3,22 $          332.507,41 

      Total Intereses de Mora $       2.903.393,93 

      Subtotal $     12.896.603,93 

          

  RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO   

          

  Capital $                 9.993.210,00   

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA   CUANTÍA de la COOPERATIVA 

DE AHORRO Y CRÉDITO DE SANTANDER LTDA. “FINANCIERA COMULTRASAN o 

“COMULTRASAN”, contra Señor(es) – ODILIA MARIA HERNANDEZ  

mailto:bga@hotmail.com


Olga   Lucía   Roa    García. 

Abogada 
__________________________________________ 

 

abogadosasociados_bga@hotmail.com . Cels.  317-2462346  -  945977 

Bucaramanga – Colombia. 

  
Total Intereses 
Corrientes (+)  $                              0,00   

  

Total Intereses Mora 
(+) $                 2.903.393,93   

  Abonos (-) $                              0,00   

  TOTAL OBLIGACIÓN $                12.896.603,93   

  

GRAN TOTAL 
OBLIGACIÓN $                12.896.603,93   

          

 

 

 

 

 

Del Señor Juez.  

Atentamente, 

 

______________________________________ 

Olga Lucía Roa García. 
C.C. No.  63320173  de Bucaramanga  
T.P. No.  205038   del C. S. de la J. 

SON: DOCE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL     SEISCIENTOS TRES 

PESOS CON NOVENTA Y TRES   CENTAVOS 

mailto:bga@hotmail.com
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LIQUIDACION DE CREDITO RAD 2021-0015 ROSA MARIA ORTEGA FIGUEROA CC 63503619

GESTION <gestionjuridica@aygltda.com.co>
Mar 28/11/2023 3:32 PM
Para: Oficina Ejecución Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
CC: sandraj@aygltda.com.co <sandraj@aygltda.com.co>; juridicoregionales@aygltda.com.co <juridicoregionales@aygltda.com.co> 

1 archivos adjuntos (48 KB)
LIQUIDACION DE CREDITO.XLSX;

 
SEÑOR JUEZ
CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA
E.           S.           D.
 
 
REFERENCIA:                     PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE:                CREDIVALORES
DEMANDADOS:               ROSA MARIA ORTEGA FIGUEROA
RADICADO:                        2021-0015
 
 
ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO
 
SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ, en mi condición de apoderada judicial de la parte demandante, respetuosamente me permito aportar adjunto al
presente escrito, la liquidación del crédito para ser tenida en cuenta por el Despacho.
 
 
Cordialmente,
 
 

PH

 

Libre de virus.www.avast.com
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Fecha liquidacion:  21 DE NOVIEMBRE DE 2023
Capital

Año Mes Dìas
tasa 

Corr%
tasa 

Mora%  Valor int. Corr.  Valor int. Morat.  Valor Abonos 
 Cargo o Saldo 

Intereses  Abono Capital 
 Nuevo saldo capital e 

intereses 

2020 noviembre 29 1.5 2.3 -$                   109,592$               -$                          $            109,592  $                     -  $                  5,013,652 
2020 diciembre 30 1.5 2.3 -$                   113,371$               -$                          $            222,963  $                     -  $                  5,013,652 
2021 enero 30 1.4 2.2 -$                   108,546$               -$                          $            331,509  $                     -  $                  5,013,652 
2021 febrero 30 1.5 2.2 -$                   109,924$               -$                          $            441,433  $                     -  $                  5,013,652 
2021 marzo 30 1.5 2.2 -$                   109,110$               -$                          $            550,543  $                     -  $                  5,013,652 
2021 abril 30 1.4 2.2 -$                   108,483$               -$                          $            659,026  $                     -  $                  5,013,652 
2021 mayo 30 1.4 2.2 -$                   108,483$               -$                          $            767,509  $                     -  $                  5,013,652 
2021 junio 30 1.4 2.2 -$                   108,483$               -$                          $            875,992  $                     -  $                  5,013,652 
2021 julio 30 1.4 2.2 -$                   107,856$               -$                          $            983,848  $                     -  $                  5,013,652 
2021 agosto 30 1.4 2.2 -$                   108,044$               -$                          $         1,091,892  $                     -  $                  5,013,652 
2021 septiembre 30 1.4 2.1 -$                   107,731$               -$                          $         1,199,623  $                     -  $                  5,013,652 
2021 octubre 30 1.4 2.1 -$                   107,041$               -$                          $         1,306,664  $                     -  $                  5,013,652 
2021 noviembre 30 1.4 2.2 -$                   108,232$               -$                          $         1,414,896  $                     -  $                  5,013,652 
2021 diciembre 30 1.5 2.2 -$                   109,423$               -$                          $         1,524,319  $                     -  $                  5,013,652 
2022 enero 30 1.5 2.2 -$                   110,676$               -$                          $         1,634,996  $                     -  $                  5,013,652 
2022 febrero 30 1.5 2.3 -$                   114,687$               -$                          $         1,749,683  $                     -  $                  5,013,652 
2022 marzo 30 1.5 2.3 -$                   115,753$               -$                          $         1,865,436  $                     -  $                  5,013,652 
2022 abril 30 1.6 2.4 -$                   119,388$               -$                          $         1,984,823  $                     -  $                  5,013,652 
2022 mayo 30 1.6 2.5 -$                   123,524$               -$                          $         2,108,347  $                     -  $                  5,013,652 
2022 junio 30 1.7 2.6 -$                   127,848$               -$                          $         2,236,195  $                     -  $                  5,013,652 
2022 julio 30 1.8 2.7 -$                   133,363$               -$                          $         2,369,558  $                     -  $                  5,013,652 
2022 agosto 30 1.9 2.8 -$                   139,192$               -$                          $         2,508,750  $                     -  $                  5,013,652 
2022 septiembre 30 2.0 2.9 -$                   147,276$               -$                          $         2,656,026  $                     -  $                  5,013,652 
2022 octubre 30 2.1 3.1 -$                   154,232$               -$                          $         2,810,258  $                     -  $                  5,013,652 
2022 noviembre 30 2.1 3.2 -$                   161,565$               -$                          $         2,971,823  $                     -  $                  5,013,652 
2022 diciembre 30 2.3 3.5 -$                   173,222$               -$                          $         3,145,045  $                     -  $                  5,013,652 
2023 enero 30 2.4 3.6 -$                   180,742$               -$                          $         3,325,787  $                     -  $                  5,013,652 
2023 febrero 30 2.5 3.8 -$                   189,140$               -$                          $         3,514,927  $                     -  $                  5,013,652 
2023 Marzo 30 2.6 3.9 -$                   193,276$               -$                          $         3,708,204  $                     -  $                  5,013,652 
2023 Abril 30 2.6 3.9 -$                   196,723$               -$                          $         3,904,927  $                     -  $                  5,013,652 
2023 Mayo 30 2.5 3.8 -$                   189,704$               -$                          $         4,094,631  $                     -  $                  5,013,652 
2023 junio 30 2.5 3.7 -$                   186,508$               -$                          $         4,281,139  $                     -  $                  5,013,652 
2023 Julio 30 2.4 3.7 -$                   184,001$               -$                          $         4,465,140  $                     -  $                  5,013,652 
2023 agosto 30 2.4 3.6 -$                   180,178$               -$                          $         4,645,318  $                     -  $                  5,013,652 
2023 septiembre 30 2.3 3.5 -$                   175,666$               -$                          $         4,820,984  $                     -  $                  5,013,652 
2023 octubre 30 2.2 3.3 -$                   166,265$               -$                          $         4,987,249  $                     -  $                  5,013,652 
2022 noviembre 21 2.1 3.2 -$                   111,955$               -$                          $         5,099,204  $                     -  $                  5,013,652 

TOTAL INTERESES
INTERESES CORRIENTES
CAPITAL

TOTAL LIQUIDACION

LIQUIDACION CREDITO DENTRO DEL PROCESO 

5,013,652$                                           

10,112,856$                                         

ROSA MARIA ORTEGA FIGUEROA

5,013,652$                                          

5,099,204$                                           
-$                                                     



 capital final mes a 
mes 

 $                5,123,244 
 $                5,236,615 
 $                5,345,161 
 $                5,455,085 
 $                5,564,195 
 $                5,672,678 
 $                5,781,161 
 $                5,889,644 
 $                5,997,500 
 $                6,105,544 
 $                6,213,275 
 $                6,320,316 
 $                6,428,548 
 $                6,537,971 
 $                6,648,648 
 $                6,763,335 
 $                6,879,088 
 $                6,998,475 
 $                7,121,999 
 $                7,249,847 
 $                7,383,210 
 $                7,522,402 
 $                7,669,678 
 $                7,823,910 
 $                7,985,475 
 $                8,158,697 
 $                8,339,439 
 $                8,528,579 
 $                8,721,856 
 $                8,918,579 
 $                9,108,283 
 $                9,294,791 
 $                9,478,792 
 $                9,658,970 
 $                9,834,636 
 $              10,000,901 
 $              10,112,856 



Bucaramanga, marzo 22 de 2023

JUEZ VEINTICUATRO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

j24cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co

Ciudad

DEMANDANTE: VISION FUTURO

DEMANDADOS: DIEGO ROLANDO CALDERON LEGUIZAMON Y OTRO

 

KAPITAL 649.560                       

FECHA DÍAS

INTERES ANUAL 

EFECTIVO

INTERES MORA 

ANUAL EFECTIVO

INTERES ANUAL 

NOMINAL CAPITAL INTERES MENSUAL INETR3ESES

21-jun-21 30-jun-21 10 17,21% 1,9300% 25,8300% 649.560                    418 4.179

01-jul-21 31-jul-21 30 17,18% 1,9400% 25,7700% 649.560                    420 12.601

01-ago-21 20-ago-21 20 17,24% 1,9300% 25,8600% 649.560                    418 8.358

01-sep-21 30-sep-21 30 17,08% 1,9200% 25,8200% 649.560                    416 12.472

01-oct-21 31-oct-21 30 17,08% 1,9400% 23,2600% 649.560                    420 12.601

01-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 1,9600% 25,9100% 649.560                    424 12.731

01-dic-21 31-dic-21 30 17,46% 1,9600% 26,1900% 649.560                    424 12.731

01-ene-22 31-ene-22 30 17,66% 1,9800% 26,4900% 649.560                    429 12.861

01-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 2,0400% 27,4500% 649.560                    442 12.368

01-mar-22 31-mar-22 30 18,47% 2,0600% 27,7100% 649.560                    446 13.381

01-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 2,0600% 28,5800% 649.560                    446 13.381

01-may-22 31-may-22 30 19,71% 2,1800% 29,5700% 649.560                    472 14.160

01-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 2,2500% 30,6000% 649.560                    487 14.615

01-jul-22 31-jul-22 30 21,28% 2,3400% 31,9200% 649.560                    507 15.200

01-ago-22 31-ago-22 30 22,21% 2,4300% 33,3200% 649.560                    526 15.784

01-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 2,5500% 35,2500% 649.560                    552 16.564

01-oct-22 31-oct-22 30 24,61% 2,6650% 36,9200% 649.560                    577 17.311

01-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 2,7600% 38,6700% 649.560                    598 17.928

01-dic-22 31-dic-22 30 27,64% 2,7640% 41,4600% 649.560                    598 17.954

01-ene-23 31-ene-23 30 29,84% 2,9840% 43,2600% 649.560                    646 19.383

01-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 3,0180% 45,2700% 649.560                    653 18.297

01-mar-23 22-mar-23 22 30,84% 3,8400% 46,2600% 649.560                    831 18.292

INTERESES DE MORA 313.152

KAPITAL 649.560

TOTAL OBLIGACIÓN 962.712

Con sumo respeto,

Comedidamente me permito ALLEGAR la liquidacion del credito

a lugar de conformidad con el articulo 446 del C.G.P. 

DIEGO ROLANDO CALDERON LEGUIZAMON Y OTRO

PAGARE  NO. 01-01-000562

DOCTOR:

JULIAN ERNESTI CAMPOS DUARTE

RADICADO : 68001400302420220010600

mailto:j24cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co
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